I Wojew6dzki Turniej Klasyfikacyjny Kadetek - Krakow, 18.09.2016

Runda 1. Runda 2. Runda 3. Runda 4. Final
>>TP - Runda 1. >> TP - Runda 2. >> TP - Runda 4. >> TP - Runda 6. >> TP - Runda 8. 1.
>a
KASPRZYK Michalina (Skrzyszéw)
wolny los KASPRZYK Michalina
>b >A
KADZIOtKA Gabriela (Skrzysz6w) KADZIOLKA Gabriela KASPRZYK Michalina
OLSZANSKA Patrycja (Gulon Zakliczyn)
>c >l
. STROISZ Natasza (Tarnovia Tarnéw) KASPRZYK Michalina
wolny los STROISZ Natasza KRUPA Natalia
>d >B
wolny los KRUPA Natalia
KRUPA Natalia (Gorce Nowy Targ)
>e > L s
. ADAMUS Paulina (CKiS Skawina) ZAJAC Anna
wolny los ADAMUS Paulina
>f >C
wolny los SKUBA Emilia ADAMUS Paulina
SKUBA Emilia (| ianka) ZAJAC Anna
>g >l
. LELEK Alicja (CKiS Skawina)
wolny los LELEK Alicja
>h >D
wolny los ZAJAC Anna
ZAJAC Anna (Br ianka)
> o~ [ S

2ZYDOWSKA Weronika (Tarnovia Tarnéw) ZAJAC Anna
wolny los ZYDOWSKA Weronika
>j >E
wolny los GUZIK Aleksandra ZYDOWSKA Weronika
GUZIK Aleksandra (Rokicie Szczytniki)
>k >l
. DOMITER Julia (Ptomieri Limanowa) ZYDOWSKA Weronika
wolny los DOMITER Julia DOMITER Julia
>| >F
. wolny los STASIOWSKA Julia
STASIOWSKA Julia (Progres Krakéw) ZYDOWSKA Weronika
>m >p
. MALYSIAK Kamila (Gorce Nowy Targ)
wolny los MALYSIAK Kamila
>n >G
wolny los KARCZMARCZYK Klaudia MALYSIAK Kamila
KARCZMARCZYK Klaudia (Grom Szerzyny) STASZCZAK Zuzanna
>0 >V
CYRWUS Anna (Gorce Nowy Targ)
wolny los CYRWUS Anna STASZCZAK Zuzanna
>p >H
wolny los STASZCZAK Zuzanna
STASZCZAK Zuzanna (Piotrowice)
TP - Runda 1. TP - Runda 2. TP - Runda 3. TP - Runda 4. TP - Runda 5. TP - Runda 6.
>> 0 miejsca 25.-28. >> 0 miejsca 17.-20. 13.-16. 9.-12. >> 0 miejsce 7. >> 0 miejsce 5.
>[1]
wolny los
OLSZANSKA Patrycja (Gulon Zakliczyn) OLSZANSKA Patrycja
>[9] CYRWUS Anna
H CYRWUS Anna
>[2] CYRWUS Anna
wolny los
wolny los KARCZMARCZYK Klaudia
>[10] CYRWUS Anna
G KARCZMARCZYK Klaudia 1l ADAMUS Paulina
>[3]
wolny los
wolny los
STASIOWSKA Julia CYRWUS Anna
F STASIOWSKA Julia
>[4] STASIOWSKA Julia
wolny los STASIOWSKA Julia >[19]
wolny los GUZIK Aleksandra
>[12]
E GUZIK Alel dra | KRUPA Natalia
>[5] TP - Runda 7. < STASZCZAK Zuzanna
wolny los
wolny los
LELEK Alicja B STASZCZAK Zuzanna
D LELEK Alicja
>[6] SKUBA Emilia
wolny los
wolny los SKUBA Emilia
>[14] SKUBA Emilia
C SKUBA Emilia IV_MALYSIAK Kamila
>[7]
wolny los
wolny los
STROISZ Natasza SKUBA Emilia
B STROISZ Natasza
>[8] STROISZ Natasza
wolny los DOMITER Julia >[20]
wolny los KADZIOtKA Gabriela

>[16]
A KADZIOLKA Gabriela

11l DOMITER Julia

TP - Runda 7. < KASPRZYK Michalina

o KASPRZYK Michalina
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TP - Runda 7. TP - Runda 8.
4. 3. 2.

STASZCZAK Zuzanna (Piotrowice)
KASPRZYK Michalina (Skrzyszéw)

KASPRZYK Michalina

KASPRZYK Michalina

x ZYDOWSKA Weronika

TP - Runda o miejsca 25.-28.

29.-32. 25.-28.
wolny los
wolny los wolny los
wolny los wolny los
wolny los
wolny los
wolny los wolny los
wolny los wolny los
wolny los
TP - Runda o miejsca 17.-20.
21.-24. 17.-20.
OLSZANSKA Patrycja (Gulon Zakliczyn)
wolny los OLSZANSKA Patrycja
wolny los wolny los
wolny los
wolny los
wolny los wolny los
wolny los wolny los
wolny los

TP - Runda o miejsce 7.
8.

STASIOWSKA Julia (Progres Krakéw)
DOMITER Julia (Ptomieri Limanowa) DOMITER Julia

TP - Runda o miejsce 5.
6.

11 1]

CYRWUS Anna (Gorce Nowy Targ)

SKUBA Emilia ( CYRWUS Anna
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Miejsce

13.-16.

17.-20.

0NV A WN P

Zawodnik

. ZAJAC Anna

. KASPRZYK Michalina

. ZYDOWSKA Weronika
. STASZCZAK Zuzanna

CYRWUS Anna
SKUBA Emilia

. DOMITER Julia
. STASIOWSKA Julia
9.-12.

ADAMUS Paulina
KRUPA Natalia
MALYSIAK Kamila
STROISZ Natasza
KARCZMARCZYK Klaudia
GUZIK Aleksandra
LELEK Alicja

KADZIOLKA Gabriela
OLSZANSKA Patrycja

Data ur.
2002.10.02
2002.01.15
2002.04.13
2002.06.21
2005.02.22
2005.09.08
2004.12.11
2002.06.22
2003.07.18
2002.12.08
2004.01.02
2003.09.11
2005.06.25
2006.02.04
2003.01.18
2002.10.05
2004.12.19

Klub
KS ,,Bronowianka” Krakow
LUKS ,,Skrzyszow” Skrzyszow
MKS ,, Tarnovia” Tarnéw
LKS Piotrowice
KS ,Gorce” Nowy Targ
KS ,,Bronowianka” Krakow
UKS ,,Ptomien” Limanowa
AS ,Progres” Krakéw
CKiS Skawina
KS ,Gorce” Nowy Targ
KS ,Gorce” Nowy Targ
MKS ,, Tarnovia” Tarnéw
UKS ,,Grom” Szerzyny
UKS ,,Rokicie” Szczytniki
CKiS Skawina
LUKS ,,Skrzyszow” Skrzyszow
MLUKS ,,Gulon” Zakliczyn

Punkty Nr licencji

60
57
54
52
50
48
46
44
40
40
40
40
33
33
33
33
27

00927
03999
01488
01211
00925
05868
04895
07121
03616
00924
00923
01484
07570
00971
03621
04000
07415



